АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    24.10.2013      №    1930-  па

О внесении изменений в административный
регламент предоставления   муниципальной
услуги «Предоставление информации       из
федеральной    базы  данных  о  результатах
единого     государственного        экзамена»,
утвержденный постановлением администра-
ции города Южно-Сахалинска от 02.04.2012
№ 552

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Федерального закона от 02.07.2013 № 182-ФЗ «О внесении изменений в статью 11
Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации»,  в  соответствии с  Указом  Президента  Российской Федерации  от
07.05.2012   №  601  «Об  основных  направлениях  совершенствования  системы
государственного  управления»,  постановлением  Правительства  Сахалинской
области  от  26.12.2012  №  669  «О  внесении  изменений  в  постановление
Правительства  Сахалинской  области  от  21.06.2011  №  233  «О  разработке  и
утверждении  административных  регламентов  исполнения  государственных
функций  и  предоставления  государственных  услуг»,  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  27.02.2013  №  289  «О  внесении
изменений  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
28.07.2011  №  1360  «О  порядке  разработки  и  утверждения  административных
регламентов муниципальных услуг», статьей 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинск постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации из федеральной базы данных о результатах
единого  государственного  экзамена»,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  02.04.2012  №  552  следующие
изменения:

1.1.  В  подпункте  2.2.2.  пункта  2.2.  слова  «структурным подразделением»
заменить словами «отраслевым (функциональным) органом»

1.2. В подпункте  2.9.2. пункта 2.9.  слова «и почтовый»  заменить словами
«или почтовый».

1.3. В подпункте 2.9.6.  пункта 2.9. слово «многократно» заменить  словом
«неоднократно».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  вице-мэра  по  социальному
развитию.

Мэр города                             А.И.Лобкин

2